Font. 1. ¢. III, p. 76.

1194. Bischof Wolfker von Passan gibt fiir das Gut zu Rosenan, das
Hadmar von Kuenving zu eigen ist, demselben im Tausche Zehente zu
Otten unter der Bedingung, dass er sie nach Zwetl an das von ihm
gegrimdete Hospital geben, das Gut Rosenau aber selbst als Lehen von
Passau innehaben sollte.

Font. 1. e. III, p. 80.

1195, 25. Juli. Wien. Bischof Wolfker von Passau schliesst mit dem
Kloster Baumgartenberg einen Tauschvertrag ifiber mehrere Besitzungen
bl e s Hademarus de Chunringen.

Urkundb. von Ober-Oesterr. II, p. 452, Nr. 309.

1195. Gottweig. Herzog Friedrich von Oesterreich verzichtet zu Gunsten
des Klosters Gottweig auf seine vogteilichen Rechte tiber die Giiter des-
selben am rechten Donauufer und zu Grie. U. d. Z.: . . . . Hademarus
de Kuneringen . . . .

Honbe 1 e VI ip:ti 279 ANrlS:

1196, 25. Miarz. Kaia. Herzog Friedrich von Oesterreich verleiht dem
Kloster Osterhofen die Mautfreiheit in Qesterreich. U. d. Z.: . . . . Had-
marus de Chunringen, Wichard de Zebingen. \."/’\1(-;?'1 W
Monum. boic. XII, p. 361. Nr. 21.

1196, 4. October. Tuln. Herzog Friedrich von Oesterreich bestitigt die
Mautfreiheit Seitenstettens. U. d. Z.: ... . Hadmarus de Chunringe,
Wichard de Zebingen. Mol g tRewre

Bonta . sc. XXXIIT; pi 27 Neiil9:

1196. Bischof Wolfker von Passau erlisst dem Kloster St. Pélten in
Anbetracht der Hilflosigkeit, in der es sich befindet, das jahrliche
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Cathedraticum im Betrage von vier Talenten. U. d. Z. . ... Hadmarus
de Chunringe . . . .
Duellius, Excerpt. geneal. I, p. 9.

_/128 1197, 26. April. Solenau. Herzog Friedrich von Oesterreich bestitigt dem
Kloster Wilhering die Mautfreiheit in Oesterreich und erlisst demselben
das Marchfutter zu Zemleub. U. d. Z.: .... Hadmarus -de Chun-
ringen . . . . 44\}0(‘?6’( nic bl e «pe.

/ Urkundb. v. Ober-Oesterr. II, p. 458, Nr. 314.

129 1197. In nomine sanctae et individuae trinitatis. Wolfkerius dei gracia
Patauensis episcopus cunctis Christi fidelibus in perpetuum. Cum in cul-
mine, pontificali diuina fauente clementia positi speculatoris vicem gerere
teneamur, fructuosum saluti nostre reputamus, si nostre dyoceseos
ecclesias seu quoslibet religiosos tam laicos quam et clericos prouidentie
nostre studio jure suo gaudere contingat. Equidem justitie premio non
fraudabitur, qui, quod suum est, unicuique per justitiam reddere conabitur;
ne¢ enim majoris estimatur meriti facere bonum, quam cum industria
strenuum iuris esse patronum. Bt quoniam jura tam ecclesiarum gquam
et personarum nonnunguam . . . . oblationem frequenter ambitionis occa-
sione quandogue presidentium negligentia, plerumque presumentium
uiolentia uacillare conspicimus, habundantis cautele remedia contra
hujusmodi casus sunt prouidenda. Hanc igitur rerum uariabilitatem
precanere cupiens., Hademarus de Chunring, vir deo deuotus, ecclesiarum,
in quibus jus petitionis et patronatus habere noscitur, instrumenta nobis
et clero nostro representavit, quibus etiam canonice preseriptionis
tuitionem supperaddidit, quin etiam nostre confirmationis munimen ad
hec deuote postulauit. Nos ergo super eodem jure suo congruam postu-
lationem suam considerantis et bene fundatam in hoc conscientiam
habentes, tam posteris, quam et presentibus Christi fidelibus presenti
pagina promulgamus et noticie omnium commendamus, quod jam dictus
Hadmarus in ecclesia sua Swikers hereditarium jus petitionis et aduo-
cati, quemadmodum canones laicis fundatoribus indulgent, rationa biliter
hactenus habuit, quod etiam nos in posterum sibi et successoribus suis
auctoritate domini nostri Jesu Christi et nostra canonice confirmamus.
Quod simul et universum ius perochiale cum terminis-ac decimis ejusdem
ecclesie ut ratum et illibatum ex “hoc nunc sicubt ex tunc perpetuo
maneat, presentibus scriptis et nostro sigillo rite roboramus, et ne quis
ea temere presumat infringere, sub anathematis interminatione perenniter
obligamus, Anno domini MCXCVII, indictione XV. facta est confirmatio
hec a venerabili Pataviensis ecclesie episcopo Woltkero felicter.
Orig.-Perg. Siegel schlecht erhalten, im k. k. geheim. Haus-Hof- und
Staats-Archive, abschriftlich aus v. Meiller’s Nachlasse.